SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE – SEED

EDITAL N.º 40/2021 – DG/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação e do Esporte, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o contido no Protocolado n.º 18.197.379-0,

RESOLVE:

1. Suprimir o item 1.12 do Edital n.º 36 – DG/SEED, de 5 de novembro de 2021.

2. Os demais itens do Edital n.º 36/2021 – DG/SEED permanecem inalterados.

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Vinícius Mendonça Neiva

 Diretor-Geral

227
51

Assinatura Qualificada realizada por: Vinicius Mendonça Neiva em 25/11/2021 14:13. Inserido ao protocolo 18.197.379-0 por: Alcione Marta Guralh em: 25/11/2021 10:30.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 65599f82a72458b278f645a0cb83601f.

227a
51

Documento: Edital402021DGSEEDamg_RetificacaodoEditaln36_2021_DG_SEED.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Vinicius Mendonça Neiva em 25/11/2021 14:13.

Inserido ao protocolo 18.197.379-0 por: Alcione Marta Guralh em: 25/11/2021 10:30.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
65599f82a72458b278f645a0cb83601f.

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná - DIOE

Protocolo 165556/2021

Título EDITAL N.º 40/2021 – DG/SEED

Órgão SEED - Secretaria de Estado da Educação e do Esporte

Depositário ALCIONE MARTA GURALH

E-mail aguralh@seed.pr.gov.br

Enviada em 25/11/2021 14:39

Diário Oficial Executivo

Secretaria da Educação e do Esporte

Edital-EX (Gratuita)

Edital 40-2021-DG-SEED p.rtf
56,50 KB

Data de publicação

26/11/2021 Sexta-feira Gratuita Aprovada
25/11/21

14:49

Nº da Edição do Diário:
11065

Histórico TRIAGEM REALIZADA

DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná https://www.documentos.dioe.pr.gov.br/dioe/acompanhamentoMateria.d...

1 of 1 25/11/2021 14:57

228
52

Inserido ao protocolo 18.197.379-0 por: Alcione Marta Guralh em: 25/11/2021 14:58.